En cumplimiento a do dispuesto en la ley de compañía y en el respectivo reglamento, presento a 
ustedes el siguiente informe: 

He analizado los correspondientes resultados del ejercicio económico del año 2005, el mismo 
que produjo una utilidad de $ 565.00 (Quinientos sesenta y cinco con 00/100 dólares), informo 
a ustedes que la misma corresponde a la prestación de servicios profesionales y otras 
actividades, y por lo que, sugiero a ta honorable Junta General la aprobación del Balance 
General y el Estado de Pérdidas y Ganancias, espero en el próximo ejercicio éxito mayores